



توصیه جالب «حاج قاسم» درباره عکس شهدا

مقام شهید خیلی مهم است. شما هر که باشی، سرلشکر یا فرمانده؛ تا شهید نشوی آنجا جایب نمی دهند. ما نباید راه نور را ببندیم. ما نباید پرده ها را بکشیم. باید باز کنیم. این نور بتابد به داخل خانه های ما. این حس تعلق به شهید نباید در یک مجموعه مختصر و مشخصی به عنوان خانواده شهید بماند. هر ایرانی باید در خانه خودش یک عکس شهید داشته باشد. چرا شهدای ما مثل امامزاده ها هستند؟ اینها مثل یک شیء نورانی اند که وصل به منبع نور هستند. مثل یک مدار مغناطیسی که به یک مدار عظیم تر از خودش وصل شده است. شهدای ما معصوم نیستند اما اتصال کامل و انتصاب کامل به معصوم دارند. مرکز توسلند. مرکز توجه اند.

پدر شهید طارمی:

اخلاصش
او را لایق
شهادت کرد



شهادت طارمی

برادر شهید زمانی نیا:

وحید
عاشق امام
حسین (ع) بود



شهادت زمانی نیا

شهید وحید زمانی نیا، جوان ترین فرد تیم حفاظت حاج قاسم، زمانی نیا متولد تیرماه ۱۳۷۱ بود، از سال ۹۴ وقتی شنید حرم اهل بیت (س) مورد حمله قرار گرفته است به عنوان مدافع حرم راهی سوریه شد. برادر شهید تعریف می کند: «وحید بچه هیئتی و عاشق امام حسین (ع) بود. وقتی ۱۰ سال داشت آموزش حرفه ای تکواندو را شروع کرد و تادان ۳ تکواندو پیش رفت. مانند بسیاری از جوانان ولایت مدار از شنیدن خبر حمله به حرم حضرت رقیه (س) و حضرت زینب (س) آرام و قرارش را از دست داد. سرانجام داوطلبانه به عنوان مدافع حرم به سوریه رفت.» برادر شهید حرف هایش را ادامه می دهد: «وحید در عملیات آزادسازی حلب مجروح شده و ۴۰ درصد از ریه اش را از دست داده بود. وقتی مرخصی آمد چیزی در این باره به ما نگفت. موقع ورزش کردن مشکل داشت به اصرار دکتر رفتیم، آنجا بود که فهمیدیم شیمیایی شده و ریه اش آسیب دیده است.» شهید وحید زمانی نیا به گفته خانواده اش اگر چه دهه هفتادی بود و جنگ و حضرت امام خمینی (ره) را ندیده بود، اما فرد معتقدی بود و به اعتقادات دینی اهمیت بسیار می داد. برادر شهید می گوید: «به یاد دارم وقتی وحید نخستین حقوقش را گرفت آن را خمس داد. همیشه وقتی ماه محرم و ایام فاطمیه می شد، وحید پیراهن مشکی بر تن می کرد. قبل از شهادتش برای ایام فاطمیه پیراهن مشکی خریده بود که به درخواست مادرم هنگام دفن کنار بیکرش گذاشتیم.» خانواده شهید زمانی نیا خبر شهادت او را مانند بسیاری از افراد از طریق تلویزیون شنیدند. برادر شهید می گوید: «آن روز دوست وحید زنگ زد و پرسید از وحید چه خبر مادرم گفت: وحید با حاجی رفته مأموریت. دوستش گفت وقتی آمد بگوئید با من تماس بگیرد. بعد از تلفن دوستش تلویزیون را روشن کردیم مجری داشت خبر شهادت سردار سلیمانی و همراهانش را اعلام می کرد.»

شهید هادی طارمی از دیگر همراهان شهید سلیمانی است که در حمله موشکی پهباد آمریکایی به خودرو حامل سردار سلیمانی و همراهانش به شهادت رسید. او متولد دی ماه سال ۱۳۵۸ بود. مادر شهید طارمی از خصوصیات اخلاقی پسرش تعریف می کند: «هادی عاشق امام حسین (ع) بود. از بچگی در مراسم عزاداری امام حسین (ع) شرکت می کرد، بعد از دواجش هم ماه محرم و ایام فاطمیه در خانه اش مراسم عزاداری اهل بیت (س) را برگزار می کرد. او اگر چه بچه مظلومی بود اما نسبت به کشور و ناموسش حساس بود و هیچ وقت حرف زور را نمی پذیرفت.» پدر شهید در ادامه سخنان همسرش از اخلاص و خلوص نیت هادی می گوید: «هادی مطیع دستور اسلام بود. او خالصانه زندگی کرد، به نظرم خلوص نیت و اخلاص هادی باعث شد تا در راه اهل بیت (ع) شهید شود.» شهید جواد طارمی پسر بزرگ خانواده طارمی هم در دوران جنگ به شهادت رسیده است. مهدی برادر بزرگ تر هادی معتقد است: «وقتی جواد در جنگ شهید شد، هادی ۳ سال داشت پیکر جواد بعد از ۱۱ سال بازگشت آن زمان هادی ۱۴ ساله بود درست دوران شکل گیری پایه های اخلاقی اش، دیدن پیکر جواد که برای دفاع از اسلام به شهادت رسیده بود روی هادی خیلی تأثیر گذاشت. به نظرم هادی همان روزها راهش را که دفاع از اسلام بود انتخاب کرد.» مادر شهید طارمی با وجودی که یک فرزند دیگرش هم در جبهه ها به شهادت رسیده بود مانند همه مادران هر بار که هادی مأموریت می رفت دل نگرانش می شد و نذر و نیاز می کرد تا فرزندش سالم بازگردد. او از روزی که خبر شهادت هادی را شنید می گوید: «آن روز پدر هادی خبر شهادت سردار سلیمانی را به من داد. می دانستم هادی هم همراه سردار است با شنیدن این خبر دلم لرزید، برادر هادی قرآن آورد و با هم شروع به خواندن آیات کردیم. خواندن آیات قرآن دلم آرام کرد.»